令和４年１月２９日
支部長、関係各位

                         （一財）千葉県剣道連盟居合道部
                          部 長  青 木  薫 弘

                    八段位審査会（京都）のお知らせ

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より千葉県居合道部の活動に、
ご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
 さて、標記の件の案内要項が届きましたので掲示いたします。 ご多忙中誠に恐縮です

が、会員の皆様の中に該当者がおられましたら、周知して頂きます様お願いいたします。

                                      記

１ 八段位審査会(5/3、祝)
  要項をご確認の上、２月２４日(木) 事務局必着厳守で審査申込をお願いします。

イ.  受審者名簿（別添書式）
*名簿は現金書留に同封、もしくはメールに添付の場合 pdf に変換せず
エクセルのままでお願いします。

ロ. 審査料 八段、20,000 円
*居合道部への払込金額は上記となっておりますのでご注意ください。

＊審査料 20,000 円は現金書留あるいは銀行振込で
  ･千葉県居合道部事務局 須賀方 〒279-0012 浦安市入船 4-32-12

･みずほ銀行 稲毛支店 普通 ３３６－４４３３９９８ 千葉県剣道連盟居合部
＊お問合せは事務局 須賀まで。

携帯：080-1091-7058、メール：chibaiai2021@gmail.com

 ＊当日「確認票」の準備を忘れぬよう注意喚起の要請が全剣連より参っております。
  ご留意ください。
                                                                           以上